
Piese de schimb+manopera_BC25ATI

I.D.: 71938324

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.634,00 RON - 8.634,00 RON

Descriere: 1. E00391 - Ansamblu metalic H mic, buc 1, pret 1.610.00 Ron fara TVA / buc; 2. MS - Manopera, h 10; pret 208,00Ron / h; 2.080,00 Ron / 10 h; 3. E00424R - Reparatie Sasiu targa si cadru metalic, buc 1, pret 3.200,00 Ron /buc; 4. MS - Manopera, h 2; pret 208,00 Ron / h; 416,00 Ron / 2 h; 5. E00548 -Centura inferioara, buc 2, pret 344,00 Ron / buc; 688,00 Ron / 2 buc; 6. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5h; 7. E00301 - Colier fixare butelie O2, buc 1, pret 432,00 Ron / buc; 8. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; TOTAL valoare fara TVA / pachet: 8.634,00 Ron
